平成２７年４月１日

吉永小百合様
パソコンボランティア青梅

拝啓

時下益々御健勝のことお喜び申し上げます。毎度格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは当会のワード学習会にお申し込みいただきまして、ありがとうございます。

下記にご案内を致しますので宜しくお願い致します。

敬具

－記－

 日時：  ４月１６日（火） １１：００～１３：００

 場所：  青梅市社会福祉センター２Ｆ、第４会議室

 テキスト料金： １，０００円

 内容：  ワード教室（図形を使った文書作成）

講師： 小林ママ

 パソコンボランティア青梅、学習会教育担当

パソボラ無料体験教室の主任講師を務める

Microsoft Office Specialist 取得

以上

お問い合わせ先：学習会担当 山田

電話：0120-1234-5678

※電話受付時間：平日の午前１０時～午後５時

【案内地図】

【注：ページ余白は、上・下・左・右とも２０ｍｍとする】

東青梅駅

青梅市社会

福祉センタ

奥多摩街道